В Комитет по управлению имуществом
и земельным отношениям города Челябинска
от_____________________________________
_____________________________________
ФИО (наименование) заявителя
_____________________________________
адрес
_____________________________________
телефон

Заявление о рассмотрении возможности осуществления мероприятий по демонтажу незаконно размещенного нестационарного объекта, включенного в Перечень 1, своими силами и за счет собственных средств

Прошу рассмотреть возможность осуществления демонтажа незаконно размещенного нестационарного объекта__________________________________________, расположенного  по адресу:_____________________________________________________,
включенного в строку _______ Перечня № ___,  сформированного в соответствии с  Порядком демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Челябинска, утвержденным решением Челябинской городской Думы от 30.03.2021 № 17/8, силами ____________________________________________________ и за счет средств ______________________________________________________________.

В случае принятия положительного решения по результатам рассмотрения настоящего заявления уведомление о возможности осуществления мероприятий по демонтажу вышеуказанного незаконно размещенного нестационарного объекта прошу направить по адресу: ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Дата                                                                                        ___________________/__________